
1 
 

Pielikums 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.25/2015 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.8 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2015/9 

„ Mazformāta drukas darbi muzeja vajadzībām” 

 

Rīgā, 2015.gada 25.septembrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Ineta Ozoliņa – komisijas priekšsēdētāja; 

Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis; 

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-3, 12.01.2015 

konstatē: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2015/9 „Mazformāta drukas darbi muzeja 

vajadzībām”, tālāk tekstā - Iepirkums, ir pieteikušies kopā 9 (deviņi) pretendenti:  SIA 

“ULMA”; SIA “Informatīvā biznesa centrs”; ”Veiters korporācija” SIA; SIA 

“McĀbols poligrāfija”; SIA “Talsu tipogrāfija”; “Valmieras tipogrāfija Lapa” SIA; 

SIA “CREATD”; SIA “DARDEDZE HOLOGRĀFIJA”; SIA “Zelta rudens Printing”.   

(2) Komisija pārbauda pretendentu piedāvājumu atbilstību Instrukcijas 11.1-11.3. 

noteiktajām noformējuma prasībām. 

(3) Pretendentu piedāvājumi ir atbilstoši Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

 

Iepirkuma priekšmeta I daļa - Brošūra Latvijas Nacionālā vēstures muzeja ceļvedis 

bērniem 
(4) Pretendentu piedāvātās līgumcenas: 

 

Nr. 

p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. SIA “ULMA” 4124.00 

2. SIA “Informatīvā biznesa centrs” 4680.00 

3. ”Veiters korporācija” SIA 3150.00 

4. SIA “McĀbols poligrāfija” 4383.24 

5. SIA “Talsu tipogrāfija” 2586.00 

6. “Valmieras tipogrāfija Lapa” SIA 2340.00 

7. SIA “CREATD” 3940.00 

8. SIA “DARDEDZE 

HOLOGRĀFIJA” 

2931.00 

9. SIA “Zelta rudens Printing” 3462.00 

(5) Pretendentu tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši Tehniskās specifikācijas prasībām. 



2 
 

(6) Saskaņā ar Instrukcijas 11.9. punktu: “Ja pretendentu piedāvājums attiecīgajā 

iepirkuma priekšmeta daļā ir atbilstošs Tehniskās specifikācijas prasībām, Komisija 

izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā, kuram kopējā 

piedāvātā līgumcena par līguma izpildi attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā ir 

viszemākā”. 

(7) Ņemot vērā Instrukcijas 11.9.punktā noteikto, līguma slēgšanas tiesības būtu 

piešķiramas “Valmieras tipogrāfija Lapa” SIA. 

 

Iepirkuma priekšmeta II daļa - Brošūra Konferences materiāli 
(8) Pretendentu piedāvātās līgumcenas: 

Nr. 

p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. SIA “ULMA” 2300.00 

2. SIA “Informatīvā biznesa centrs” 1720.00 

3. ”Veiters korporācija” SIA 2300.00 

4. SIA “McĀbols poligrāfija” 2773.00 

5. SIA “Talsu tipogrāfija” 1674.00 

6. “Valmieras tipogrāfija Lapa” SIA 2444.00 

7. SIA “CREATD” 1098.00 

8. SIA “DARDEDZE 

HOLOGRĀFIJA” 

975.00 

9. SIA “Zelta rudens Printing” 1060.00 

 

(9) Komisija konstatē, ka SIA “DARDEDZE HOLOGRĀFIJA” piedāvātais tehniskais 

piedāvājums nav atbilstošs tehniskās specifikācijas prasībām. SIA “DARDEDZE 

HOLOGRĀFIJA” nav ņēmusi vērā, ka attiecībā uz šo iepirkuma priekšmeta daļu 

pasūtītājs 2015.gada 11.septembrī, izsludinot iepirkumu no jauna, ir mainījis tehnisko 

specifikāciju (tehniskā specifikācija ir atšķirīga no iepirkuma ar identifikācijas 

nr./LNVM/2015/8, kas tika pārtraukts 10.09.2015.). Pasūtītājs ir izvirzījis tehniskās 

prasības vāka drukai 4+1 (cmyk + Pantone) un iekšlapu drukai 2+2 (Pantone), taču 

pretendents piedāvā vākam 4x4 (cmyk) pilnkrāsu, savukārt iekšlapām 1+1, tāpat 

jaunajā specifikācijā (iep.id.LNVM/2015/9) pasūtītājs nav izvirzījis prasību par 

krāsainiem attēliem, lai gan pretendents savā piedāvājumā norāda drukas parametrus 

arī uz attēliem. Līdz ar to pretendenta SIA “DARDEDZE HOLOGRĀFIJA” iesniegtais 

piedāvājums šajā iepirkuma priekšmeta daļā uzskatāms par neatbilstošu tehniskās 

specifikācijas prasībām. 

(10) Pārējo pretendentu iesniegtie tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši tehniskās 

specifikācijas prasībām. 

(11) Saskaņā ar Instrukcijas 11.9.punktā noteikto, līguma slēgšanas tiesības būtu 

piešķiramas SIA “Zelta rudens Printing”. 

 

Iepirkuma priekšmeta III daļa - Reklāmlapiņas A 
(12) Pretendentu piedāvātās līgumcenas: 



3 
 

Nr. 

p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. SIA “ULMA” 194.00 

2. SIA “Informatīvā biznesa centrs” 190.00 

3. ”Veiters korporācija” SIA 205.00 

4. SIA “McĀbols poligrāfija” 209.00 

5. SIA “Talsu tipogrāfija” 130.00 

6. “Valmieras tipogrāfija Lapa” SIA 172.00 

7. SIA “CREATD” 260.00 

8. SIA “DARDEDZE 

HOLOGRĀFIJA” 

115.00 

9. SIA “Zelta rudens Printing” 280.00 

(13) Pretendentu tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši Tehniskās specifikācijas 

prasībām. 

(14) Saskaņā ar Instrukcijas 11.9.punktā noteikto, līguma slēgšanas tiesības būtu 

piešķiramas SIA “DARDEDZE HOLOGRĀFIJA”. 

Iepirkuma priekšmeta IV daļa - Reklāmlapiņas B 
(15) Pretendentu piedāvātās līgumcenas: 

Nr. 

p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. SIA “ULMA” 219.00 

2. SIA “Informatīvā biznesa centrs” 210.00 

3. ”Veiters korporācija” SIA 245.00 

4. SIA “McĀbols poligrāfija” 235.00 

5. SIA “Talsu tipogrāfija” 180.00 

6. “Valmieras tipogrāfija Lapa” SIA 193.00 

7. SIA “CREATD” 325.00 

8. SIA “DARDEDZE 

HOLOGRĀFIJA” 

155.00 

9. SIA “Zelta rudens Printing” 380.00 

 

(16) Pretendentu tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši Tehniskās specifikācijas 

prasībām. 

(17) Saskaņā ar Instrukcijas 11.9.punktā noteikto, līguma slēgšanas tiesības būtu 

piešķiramas SIA “DARDEDZE HOLOGRĀFIJA”. 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā noteiktos 

vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par “Valmieras tipogrāfija Lapa” SIA;  SIA 

“Zelta rudens Printing”; SIA “DARDEDZE HOLOGRĀFIJA” atbilstoši Publisko iepirkumu 

likuma 8.2 panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai komisija secina: attiecībā uz minētajiem 

pretendentiem iepirkuma izsludināšanas dienā 11.09.2015. un lēmuma pieņemšanas dienā 

25.09.2015. nav reģistrētu maksātnespējas un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta 

tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā 

pārsniedz 150 euro; kā arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 



4 
 

 

Komisija nolemj: 
 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „ Mazformāta drukas darbi 

muzeja vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2015/9, iepirkuma 

priekšmeta pirmajā daļā I Brošūra Latvijas Nacionālā vēstures muzeja ceļvedis 

bērniem par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt 

„Valmieras tipogrāfija Lapa” SIA, reģ.nr.44103002862, juridiskā adrese A.Upīša iela 

7, Valmiera, LV – 4201. 

-  Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „ Mazformāta drukas 

darbi muzeja vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2015/9, iepirkuma 

priekšmeta otrajā daļā II Brošūra Konferences materiāli par uzvarējušo pretendentu 

noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „Zelta Rudens Printing”, 

reģ.nr.40103645998, juridiskā adrese Kandavas iela 39, Rīga, LV – 1083. 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „ Mazformāta drukas darbi 

muzeja vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2015/9, iepirkuma 

priekšmeta trešajā daļā III Reklāmlapiņas A  un IV daļā Reklāmlapiņas B par 

uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „Dardedze 

hologrāfija”, reģ.nr.40003270251, juridiskā adrese Mazā Rencēnu iela 12, Rīga, LV – 

1073. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais paraksts/ /I.Ozoliņa/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 /personiskais paraksts/ /J.Ķīkulis/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /S.Gaismiņa/ 

 

 

   

 

_________________/I.Ozoliņa/ 

LNVM Iepirkumu komisijas 

priekšsēdētāja 

Rīgā, 2015.gada 29.septembrī 

 

 

 

 

 
 


